
UCHWAŁA NR 1^/2008.....................
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia Z!, wsuwa .2.008. .raku......

w sprawie ustalenia układu wykonawczego do Uchwały Nr XVI/146/2008 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2008 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218) oraz art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, 
Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 
140, poz. 984) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się układ wykonawczy do Uchwały Nr XVI/146/2008 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZĄpU 

Janusz Michalak 

Bolesław Heichman

Wojciech Miedzianowski 

Dariusz Kosmatka



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr .. .l§4/2008..................

Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia ®arcą. 2008 .roku..................

1. Zmniejszenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

D ział R ozdział § N azw a K w ota
w  tym  

zad . ad. 
rządow ej

854 E d u k acyjn a  op iek a  w ych ow aw cza 40 000 0
85421 M łod zieżow e ośrod k i socjoterap ii 40 000 0

6 0 6 0 W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  
b u d ż e to w y c h

4 0  0 0 0 0

O gółem 40 000 0

2. Zwiększenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

D ział R ozdzia ł § N azw a K w ota
w  tym  

zad . ad. 
rządow ej

600 T ran sp ort i łączn ość 972 000 0
60014 D rogi p u b liczn e  pow iatow e 972 000 0

60 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 5 3 2  000 0
6 6 1 0 D o ta c je  c e lo w e  p rz e k a z a n e  g m in ie  n a  in w e s ty c je  i 

z a k u p y  in w e s ty c y jn e  re a liz o w a n e  n a  p o d s ta w ie  
p o ro z u m ie ń  (u m ó w ) m ię d z y  je d n o s tk a m i sa m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

4 4 0  000 0

700 G osp od ark a  m ieszk an iow a 12 200 0
70005 G osp od ark a  gru n tam i i n ieru ch om ościam i 12 200 0

6 0 6 0 W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  
b u d ż e to w y c h

12 2 0 0 0

758 R óżn e roz liczen ia 15 420 0
75818 R ezerw y  ogó ln e  i celow e 15 420 0

4 8 1 0 R e z e rw y 15 4 2 0 0

801 O św ia ta  i w ych ow an ie 2 333 841 0
80102 Szkoły  p o d staw ow e specja lne 266 0

4 4 4 0 O d p isy  n a  z a k ła d o w y  fu n d u sz  św ia d c z e ń  so c ja ln y c h 2 6 6 0

80120 L icea  ogó ln ok szta łcące 95 077 0
2 5 4 0 D o ta c ja  p o d m io to w a  z  b u d ż e tu  d la  n iep u b liczn e j 

je d n o s tk i  s y s te m u  o św ia ty
31 000 0

2



i

2 5 9 0 D o ta c ja  p o d m io to w a  z  b u d ż e tu  d la  p u b lic z n e j je d n o s tk i  
sy s te m u  o św ia ty  p ro w a d zo n e j p rz e z  o so b ę  p ra w n ą  in n ą  
n iż  je d n o s tk a  s a m o rz ą d u  te ry to ria ln e g o  lu b  p rz e z  o so b ę  
f iz y c z n ą

3 9  800 0

4 4 4 0 O d p isy  n a  z a k ła d o w y  fu n d u sz  św ia d c z e ń  so c ja ln y c h 2 4  2 7 7 0

80123 L icea  profilow ane 534 0
4 4 4 0 O d p isy  n a  z a k ła d o w y  fu n d u sz  św ia d c z e ń  so c ja ln y c h 534 0

80130 Szkoły  zaw od ow e 97 592 0
2 5 4 0 D o ta c ja  p o d m io to w a  z  b u d ż e tu  d la  n ie p u b lic z n e j 

je d n o s tk i sy s tem u  o św ia ty
2 0  000 0

4 4 4 0 O d p isy  n a  z a k ła d o w y  fu n d u sz  św ia d c z e ń  so c ja ln y c h 65  092 0
6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 12 500 0

80195 P ozosta ła  dzia ła lność 2 140 372 0
4 8 1 0 R eze rw y 2 140 372 0

852 P om oc sp ołeczna 70  000 0
85202 D om y pom ocy społecznej 70 000 0

60 6 0 W y d a tk i n a  za k u p y  in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  
b u d ż e to w y c h

70  000 0

854 E d u k acyjn a op ieka w ych ow aw cza 6 190 0
85410 In tern aty  i bursy  szkolne 4  811 0

4 4 4 0 O d p isy  n a  z a k ła d o w y  fu n d u sz  św ia d c z e ń  so c ja ln y c h 4 8 1 1 0

85421 M łod zieżow e ośrodk i socjoterap ii 1 3 7 9 0
4 4 4 0 O d p isy  n a  z a k ła d o w y  fu n d u sz  św ia d c z e ń  so c ja ln y c h 1 3 7 9 0

O gółem 3 409  651 0

3


